CÂMARA MUNICIPAL DE TEIXEIRA DE FREITAS
ESTADO DA BAHIA

____________________________________________
C.N.P.J. Nº 03.984.483/0001-02

____________________________________________________
Rua Massanori Nagao, 64 – Centro – CEP 45.985-900 – Teixeira de Freitas – Ba
Fone: (73) 3011-5460 – Fax: 73 –3291-6897 – www.camaratf.ba.gov.br

AVISO DE COTAÇÃO DE PREÇOS
007/2026

PROCESSO ADMINISTRATIVO
016/2026

Visando o conhecimento de interessados, a Câmara Municipal de Teixeira de Freitas, Estado da
Bahia, nos termos da Portaria nº 172 de 02 de maio de 2023, torna público que receberá propostas
objetivando a regular composição do preço estimado da futura licitação, cujo objeto é a
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO
PREVENTIVA E CORRETIVA EM APARELHOS DE AR CONDICIONADO E CORTINAS DE
AR, COM FORNECIMENTO DE PEÇAS DE REPOSIÇÃO PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DESTA CÂMARAMUNICIPAL DE TEIXEIRA DE FREITAS – BAHIA.

Os interessados deverão apresentar as propostas de preços, conforme Termo de Referência
disponível no link https://transparencia.camaratf.ba.gov.br/licitacoes/, em até 03(três) dias úteis,
para o Setor de Compras no seguinte E-mail: compras@teixeiradefreitas.ba.leg.br, ou no endereço
Rua Massanori Nagao nº 64, Centro.

Teixeira de Freitas – BA - 11 de Fevereiro de 2026.

HAILA MAIARA SOUZA DE FREITAS
Setor de Compras

https://transparencia.camaratf.ba.gov.br/licitacoes/
mailto:compras@teixeiradefreitas.ba.leg.br